

Din Isenkræmmer City 2 ApS

c/o Tårnby Torv Isenkram
Tårnby Torv 9
2770 Kastrup

CVR-nr. 35652574

Årsrapport for 2015/16

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2017

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Din Isenkræmmer City 2 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Din Isenkrammer City 2 ApS c/o Tårnby Torv Isenkram Tårnby Torv 9 2770 Kastrup
CVR-nr.	35652574
Stiftelsesdato	24. januar 2014
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Henrik Jørgensen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med isenkramartikler, havemøbler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -747.205, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 2.144.728, og en egenkapital på kr. -2.226.131.

Årets resultat af utilfredsstillende.

Selskabet har opsagt sit lejemål og vil afvikle sin aktivitet i 2016/17.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at moderselskabet, Investeringselskabet HJ ApS på selskabets ordinære generalforsamling vedtager at give selskabet et tilskud på 2,5 mio kr., til reetablering af egenkapitalen.

Koncernforbundne selskaber har i året støttet selskabet med den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Investeringselskabet HJ ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.304.482	1.409.556
Personaleomkostninger	2	-1.963.428	-2.027.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-153.574	-53.574
Driftsresultat		-812.520	-671.078
Finansielle indtægter	4	10.231	9.009
Finansielle omkostninger	5	-155.665	-152.967
Resultat før skat		-957.954	-815.037
Skat af årets resultat	6	210.749	182.046
Årets resultat		-747.205	-632.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-747.205	-632.991
Resultatdisponering		-747.205	-632.991

Din Isenkræmmer City 2 ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	31.818	185.392
Materielle anlægsaktiver		31.818	185.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Deposita		425.183	518.548
Sambeskætningsbidrag		275.449	0
Finansielle anlægsaktiver		751.632	569.548
Anlægsaktiver		783.451	754.940
Fremstillede varer og handelsvarer		1.136.454	1.511.713
Varebeholdninger		1.136.454	1.511.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.186	0
Andre tilgodehavender		105.170	38.604
Periodeafgrænsningsposter		0	8.064
Udskudte skatteaktiver		17.400	82.100
Tilgodehavender		135.756	128.768
Likvide beholdninger		89.068	162.838
Omsætningsaktiver		1.361.278	1.803.319
Aktiver		2.144.729	2.558.260

Din Isenkrammer City 2 ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.276.131	-1.528.926
Egenkapital	8, 9	-2.226.131	-1.478.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.397	132.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.080.695	3.718.651
Anden gæld		176.768	185.894
Kortfristede gældsforpligtelser		4.370.860	4.037.186
Gældsforpligtelser		4.370.860	4.037.186
Passiver		2.144.729	2.558.260
Ejerskab	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

2015/16

2014/15

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at moderselskabet, Investeringsselskabet HJ ApS på selskabets ordinære generalforsamling vedtager at give selskabet et tilskud på 2,5 mio kr. til retablering af egenkapitalen.

Koncernforbundne selskaber har i året støttet selskabet med den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Investeringsselskabet HJ ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.860.870	2.018.563
Pensioner	55.200	55.200
Andre omkostninger til social sikring	42.832	45.883
Personaleomkostninger overført til aktiver	-22.030	-132.591
Andre personaleomkostninger	26.555	40.005
	1.963.427	2.027.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.574	53.574
	153.574	53.574

4. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.231	9.009
	10.231	9.009

5. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	155.583	118.545
Andre finansielle omkostninger	82	34.422
	155.665	152.967

6. Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag	-275.449	-274.546
Regulering af udskudt skat	64.700	92.500
	-210.749	-182.046

Noter

	2015/16	2014/15
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	267.869	267.869
Kostpris ultimo	267.869	267.869
Af- og nedskrivninger primo	-82.477	-28.903
Årets afskrivninger	-153.574	-53.574
Af- og nedskrivninger ultimo	-236.051	-82.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.818	185.392

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 100 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

9. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-1.528.926	-747.205	-2.276.131
	-1.478.926	-747.205	-2.226.131

10. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Investeringselskabet HJ ApS, Tårnby Torv 9, 2770 Kastrup.

11. Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er opsagt pr. 30. juni 2017.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Investeringselskabet HJ ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Noter

2015/16

2014/15

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernens mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2016 529 t.kr.

Der foreligger et virksomhedspant på t.kr. 1.000, hvor der er pant i driftsinventar, driftsmateriel, lagerbeholdning og simple fordringer forbundet til salg af varer og tjenesteydelser.